

Saltlageret Haderslev ApS
Storegade 33, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 00 83 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Ken Degn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saltlageret Haderslev ApS Storegade 33 6100 Haderslev
	Telefon: 21769956 E-mail: mail@saltlageret.dk
	CVR-nr.: 43 00 83 07 Stiftet: 26. januar 2022 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 26. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Juhl, formand
Direktion	Ken Degn, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at udleje studepladser og lave events i et streetfoodmarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.991 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -583.740 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i året og har derigennem tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret gennem egen drift de kommende år.

Selskabets ejere har støttet op om driften via udlån.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	125.991
2 Personaleomkostninger	-581.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.433
Driftsresultat	-582.045
Øvrige finansielle omkostninger	-1.695
Resultat før skat	-583.740
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-583.740
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-583.740
Disponeret i alt	-583.740

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.978
Indretning af lejede lokaler	<u>470.554</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>654.532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>654.532</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>94.035</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.035</u>
Likvide beholdninger	<u>1.018</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.053</u>
Aktiver i alt	<u>751.585</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-583.740
Egenkapital i alt	<u>-543.740</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	719.894
Anden gæld	57.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.295.325</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.295.325</u>
Passiver i alt	<u>751.585</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. januar 2022	0	0	0
Tilgang ifm. stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-583.740</u>	<u>-583.740</u>
	<u>40.000</u>	<u>-583.740</u>	<u>-543.740</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i året og har derigennem tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret gennem egen drift de kommende år.

Selskabets ejere har støttet op om driften via udlån.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	26/1 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	564.436
Andre omkostninger til social sikring	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.339</u>
	<u>581.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.